Datenblatt Artikel 932600

OlmaBgeféBe aus PP, 1.000 ml

rot

mit gepragter Skala

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hohe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Liange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

standfest, sicheres Handling

Uberlaufschutz durch ergonomisch geformten Auslaufbereich
separates Zubehor: Art.-Nr. 934000 flexibler
Faltenbalgschlauch aus LD-PE als Verlangerung

e Durchmesser d=101 mm / Hohe h=237 mm

Stlick
101
297
0,8
90,38
0,13
1,955
0
4007228701197
rot
0,335
hinersdorff
237
314
2,034
6

6

515
1,2
15
0,108
90
540
36
101
15
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Volumen m3 0,048028
Zolltarif 39233010
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