## Datenblatt Artikel 932600



## Ölmaßgefäße aus PP, 1.000 ml

rot

- mit geprägter Skala
- standfest, sicheres Handling
- Überlaufschutz durch ergonomisch geformten Auslaufbereich
- separates Zubehör: Art.-Nr. 934000 flexibler Faltenbalgschlauch aus LD-PE als Verlängerung
- Durchmesser d=101 mm / Höhe h=237 mm



Best.einheit	Stück
Breite	101
Breite Karton	297
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	90,38
brutto Kg	0,13
Bruttogewicht VE Kg	1,955
Btl in Karton	0
EAN	4007228701197
Farbe	rot
Gewicht VE	0,335
Hersteller	hünersdorff
Höhe	237
Höhe Karton	314
Höhe Pal	2,034
Kartons pro Lage	6
Lagen	6
Länge Karton	515
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	15
netto Kg	0,108
Stück / Lage	90
Stück / Palette bzw Kiste	540
Summe Kartons	36
Tiefe	101
VE	15

Volumen m3	0,048028
Zolltarif	39233010